~ cÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° Lt () O I DE 1999.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais, nos termos do artigo 38 da Lei 8.112/90

RESOLVE:

DISPENSAR ARNALDO ISBELO FILHO, matrícula n° 12.145-57,
dos encargos de substituto eventual de Chefe de Divisão, CL-15, da Divisão de
Apoio às Comissões, a partir de 19/05/99. (Proc. nO 000.880/95)

Publique-se e registre-se.

Brasflia,

Deputa

de \.,v\o..úl de 1999